ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO COPERSUL LTDA

SICOOB COPERSUL
CNPJ: 18.966.739/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Meire Rozana de Castro
Diretora Administrativa

mar¢o/2023
318.808.676
2.391.485
316.308.881
6.767.418
9.555.071
(1.806)
96.747.392
96.747.392
200.169.784
3.071.022
(6.526.763)
(5.952.862)
(573.902)
31.770
501.322
8.589.489
(2.487.507)
318.808.676

318.808.676
134.952.483
54.707.594
80.244.889
133.496.726
36.362.986
96.919.918
96.919.918
213.822
2.865.533
464.685
4.802.867
41.034.815
18.045.843
20.801.189
2.187.782
1.191.569
13.826.075
(12.634.507)
318.808.676

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2023
309.826.387
3.367.892
306.076.096
6.689.543
8.478.309
92.760.718
92.760.718
195.133.862
3.013.664
(6.272.646)
(5.786.585)
(486.061)
18.808
609.510
8.468.232
(2.441.505)
309.826.387

309.826.387
133.197.665
56.613.977
76.583.689
127.145.253
34.792.019
92.093.919
92.093.919
259.315
2.801.853
423.181
4.638.003
41.129.655
18.140.683
20.801.189
2.187.782
490.777
8.831.922
(8.341.145)
309.826.387



